
 
 
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

42 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ 
26 квітня 2024 року                                                                                         № 2604 

 

Про ліквідацію філії Мар’янівська початкова школа імені Євгена Павловича 

Гребінки Опорного закладу Гребінківської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 4 Гребінківської міської ради Полтавської області, діяльність 

якої попередньої призупинено 

 

Керуючись ст. 143 Конституції України, ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 104-108, 111 Цивільного кодексу 

України, ст. 58, 59 Господарського кодексу України, ст. 25 Закону України 

«Про освіту», ст. 32, 35, 37 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», ст. 4 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та господарських формувань», в рамках 

оптимізації мережі закладів освіти, з метою покращення якості освітніх 

послуг, підвищення ефективності заходів щодо розвитку галузі освіти в 

громаді, за результатами проведення громадського обговорення проєкту 

рішення «Про ліквідацію закладів загальної середньої освіти Гребінківської 

міської ради», яке тривало з 11.04.2023 по 11.04.2024 р., враховуючи 

рекомендації і висновки спільного засідання виконавчого комітету та 

постійних комісій міської ради, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Ліквідувати з 01.09.2024 року філію Мар’янівська початкова 

школа імені Євгена Павловича Гребінки Опорного закладу Гребінківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 Гребінківської міської ради 

Полтавської області (код ЄДРПОУ 42432105, адреса: 37412, Полтавська 

область, Лубенський район, с. Мар’янівка, вул. Миру, будинок 34-А). 

2. Утворити комісію з ліквідації відокремленого підрозділу 

юридичної особи згідно з додатку, що додається. 

3. Місцезнаходження комісії з ліквідації визначити за адресою: 

Полтавська область, м. Гребінка, пров. Олексія Припутня, буд. 1. 

4. Відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської 

ради (Кудрик О.П.) в терміни, визначені чинним законодавством України, 



вчинити організаційно-правові заходи пов’язані з процедурою ліквідації. 

5. Координацію заходів щодо виконання цього рішення покласти 

на відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради (Кудрик 

О.П.). 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні 

комісії міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально- 

економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.), з 

питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної культури та 

спорту, освіти, культури (Литвиненко С.П.) і заступника міського голови 

Радченко Л.М. 

 

 

 

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення 42 сесії Гребінківської 

міської ради 8 скликання 
від 26 квітня 2024 року № 2604 

 

 

Склад комісії з ліквідації філії Мар’янівська початкова школа імені 

Євгена Павловича Гребінки Опорного закладу Гребінківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 Гребінківської міської ради 

Полтавської області, діяльність якої попередньо призупинено: 

Голова комісії: 

Кудрик Ольга Петрівна (ІПН ХХХ), начальник відділу освіти 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради; 
Заступник голови комісії: 

Тищенко Ліна Іванівна (ІПН ХХХ), головний спеціаліст відділу освіти 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради; 
Члени комісії: 

Вірченко Марина Василівна (ІПН ХХХ), головний спеціаліст відділу 

освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради; 

Бігун Наталія Вікторівна (ІПН ХХХ), провідний спеціаліст відділу 

освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради; 

Кохно Лариса Степанівна (ІПН ХХХ), директор Опорного закладу 

Гребінківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 Гребінківської 

міської ради Полтавської області. 

 

 

 

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 


